2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros
Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica;  Fonte  de  Recurso:
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 08/10/2025 – 08/10/2026.
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara Municipal (CONTRATANTE) / MULT SEC INFOR SISTEMA
E S C O L A R  D E  I N F O R M Á T I C A ,  C N P J  N º
23.165.036/0001-20  (CONTRATADA).

Afonso Bezerra/RN, em 08 de Outubro de 2025.